
/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 40, 10. 202 Ч № /2 lfO
пгт Мостов ской

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район 

от 16 января 2020 г. №15 «Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений муниципального образования

Мостовский район»

На основании служебной записки начальника финансового управления 
администрации муниципального образования Мостовский район 
Тютеревой Е.М. от 7 октября 2024 г. № СЗ-2092, по результатам проведенного 
анализа на текущую дату 2024 года в части выделенных средств на фонд 
оплаты труда работников муниципальных учреждений п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 16 января 2020 г. №15 «Об оплате труда 
работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Мостовский район», изложив подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 «Оплата 
труда, формирование фонда оплаты труда» в следующей редакции:

«2.6.2.Премии по результатам работы:
1)в размере 12 должностных окладов для работников учреждений: 
муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Успех»

муниципального образования Мостовский район;
2)в размере 22 должностных окладов для работников учреждений: 
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений образования» муниципального образования Мостовский район;
муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия 

учреждений культуры» муниципального образования Мостовский район;
3)в размере 33 должностных окладов для работников учреждений:



Муниципального казённого учреждения «Управление гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций Мостовского района»;

Муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательный отряд 
Мостовского района «КАЗАК-СПАС»;

4)в размере 30 должностных окладов - для работников учреждений:
муниципального казенного учреждения муниципального образования

Мостовский район «Управление по муниципальным закупкам»;
муниципальное казённое учреждение «Единая служба заказчика» 

муниципального образования Мостовский район;
5)в размере 48 должностных окладов - для работников муниципального 

казённого учреждения «Управление по комплексному техническому 
обслуживанию администрации муниципального образования Мостовский 
район».».

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на 
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район от 10 октября 2023 г. № 1217 
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 16 января 2020 г. №15 «Об оплате труда 
работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Мостовский район».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

2


